平成 15 年 4 月 10 日

各    位

名 古 屋 市 熱 田 区 川 並 町 4 番 8 号

株 式 会 社 ト ー カ ン

取 締 役 社 長   永  津  邦  彦

（コード番号：７６４８  名証2部）

（問合せ先）取締役経営企画室長  神谷 亨

電  話  052－671－2 9 1 5

ユニー株式会社様ドライ食品一括物流センター運営受託の件

この度、ユニー株式会社（本社：愛知県 佐々木孝治社長）様より、ドライ食品の一括物流セ

ンターの運営を受託させていただくことが正式に決定しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．対 象 商 品  缶詰、調味料、乾物、飲料、インスタントラーメン等の一般食品（た

だし、乳製品等の冷凍・冷蔵商品、菓子、酒類、米は対象外）

２．開 始 日 平成 15 年 6 月 21 日（予定）

３．対 象 店 舗  ユニー株式会社様中京本部（愛知･岐阜･三重）68 店舗のうち 39 店舗

   （29 店舗は伊藤忠食品株式会社様が担当されます）

４．目 的  ①ユニー様における店頭在庫の削減

   ②ユニー様における発注から納品までのオペレーションの効率化

   ③納品車両の削減

   ④商品の鮮度管理の徹底

５．センター概要

（１）名 称  ユニー株式会社 小牧ドライ物流センター

（２）所 在 地  愛知県小牧市上末小坊田 1296‐1

（３）建 物  敷地面積 17,949 ㎡（5,430 坪）

   延床面積 15,977 ㎡（4,834 坪）

※当社の小牧流通センターを使用します。

（４）投 資 額  100 百万円（ソーター増設、ピッキングカート、システム開発ほか）

以上